РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98/5-66-44

	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
                  МУНИЦИПАЛЬНЭ

                     ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ
385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/5-66-44

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От       29.12.2018г.____  ___  №51_
с. Еленовское
    О внесении изменений в приложение к Постановлению главы МО «Еленовское сельское поселение» от 29.12.2015г. №115 «Об утверждении ведомственной целевой программы Еленовского сельского поселения «Противодействие коррупции в Еленовском сельском поселении на 2016-2018 годы
В целях приведения нормативных правовых актов администрации в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление главы МО «Еленовское сельское поселение» от 29.12.2015г. №115 «Об утверждении ведомственной целевой программы Еленовского сельского поселения «Противодействие коррупции в Еленовском сельском поселении на 2016-2018 годы» в Паспорт Программы  изложив его в новой редакции согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста по общим вопросам администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Ю.Н.Чурикова).

4.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его опубликования.

 Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                              Е.А.Клинова

Приложение

К Постановлению администрации

МО «Еленовское сельское поселение»

От ______29.12.2018год_____№_____51__

Муниципальная целевая программа «Противодействие коррупции в Еленовском сельском поселении» на 2016-2018 годы.

Паспорт Программы

	Сроки реализации ведомственной целевой программы
	2016-2018 годы

	Разработчик ведомственной целевой программы
	Администрация Еленовского сельского поселения

	Участники ведомственной целевой программы
	Муниципальные бюджетные учреждения и организации

	Наименование государственной программы Российской Федерации, или наименование подпрограммы государственной программы Российской Федерации, или наименование не программного направления деятельности
	Муниципальная целевая программа «Противодействие коррупции в Еленовском сельском поселении» на 2016-2018 годы

	Реквизиты документа, которым утверждена ведомственная целевая программа
	Постановление администрации МО «Еленовское сельское поселение»

	Цель ведомственной целевой программы и их значения по годам реализации
	-Осуществление мероприятий по противодействию коррупции в Еленовском сельском поселении;

-Обеспечение защиты прав и законных интересов жителей Еленовского сельского поселения.

	Задачи ведомственной целевой программы
	- Совершенствование правового регулирования в сфере противодействия коррупции на территории Еленовского сельского поселения;

-Создание в органах местного самоуправления комплексной системы противодействия коррупция;

- Организация антикоррупционного мониторинга, просвещения и пропаганды;

- Формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к проявлениям коррупции;

- обеспечение прозрачности деятельности органов местного самоуправления Еленовского сельского поселения.

Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                              Е.А.Клинова